
 
 

Juli 2025 

Sommerhilsen til Andelshaverne i VSL 

 
Kære Andelshavere, 

Så er sommeren i fuld gang. Det er længe siden VSL har udsendt et nyhedsbrev så det må 

være helt på sin plads at ønske alle andelshavere en rigtig god sommerferie. Til en 

forandring ser det ud som om langtidsmeldingen lover stabilt og varmt sommervejr i resten 

af juli og mange af jer skal nok en tur på vandet og nyde sejlerlivet i det gode vejr.   

 

 

 

Status fra bestyrelsen 

Bestyrelsen har afholdt 2 møder siden generalforsamlingen i april. Herudover har vi haft 

møde i broudvalget.  



 
Den nye bestyrelse er kommet godt fra start. Skiftet af kasserer fra Kurt til Lars-Henrik er 

gået fint men bankerne har ”drillet” lidt. Formalia i forbindelse med kasserer skiftet har 

været tidskrævende og derfor er opkrævningerne for havnepladskontingent først kommet 

ud sidst i juni.  

Lidt usædvanligt har vi ikke haft medlemmer der har ønsket at sælge deres andel efter 

generalforsamlingen. Vi har tidligere opfordret til at handle om vinteren så vi ikke skal til at 

flytte rundt på pladserne i sejlsæsonen. Bestyrelsen opfordrer stadig til, at handel foregår i 

vintermånederne.  

Den 26. juni afholdt vi 3 møde i vores broudvalg. Dykkerfilmene, som blev optaget dagen før 

generalforsamlingen i april, blev gennemgået og broudvalget havde en god konstruktiv 

drøftelse af fremtidigt vedligehold og fornyelse af vores broer. Efter sommerferien udsender 

vi invitation til møde et møde, hvor vi fremlægger perspektiver og en plan for broernes 

fremtid. Mødet forventes afholdt sidst i oktober eller først i november.  

Havnen 

Som nævnt er der ikke de helt store udfordringer ifht. drift af havnen denne sommer. Vores 

havnefoged har udskiftet de gamle vandslanger og der er udbedret småskader på skørterne. 

Herudover er skaden på ”Ballad broen” udbedret efter påsejling sidste år.  

I VSB regi arbejdes der med en aktivering af det gamle slæbested og en forbedring af vores 

jollehavn. VSL bliver selvfølgelig hørt ift. dette projekt men projektet drives af VSB da den 

lille havn og slæbestedet ikke høre under VSLs driftsområde.  

 

Endnu engang rigtig god sommer til jer alle  

På bestyrelsens vegne  

Henrik Vahlun 

 

 

 

 

 

 


